Quaestiones super Sententias; auctoritates

2. Drittel 15. Jh. u. 1371 Dominikanerkonvent Basel
Scarpatetti, Datierter Hss. 1 Nr. 204.

1r Conspectus und notae variae.

lv "Aspiciens Epypha Circum Qua Vox Benedicta / Aufert Concedit
vetat indulget prohibet dat" (Versus quidam memoriales), sonst leer.

2r-130v Quaestiones summariae cum responsis super Petri Lombardi
sententias

"> In Nomine domini nostri Ihesu christi. Ave Maria. Incipit primus liber
Sentenciarum abbreuiatus < Supposito quod theologia sit sicut dicit
Augustinus xiiij de trinitate c. de dei sciencia que est in rebus
propter salutem hominis Queritur quid sit Theologia. Respondeo: licet
multipliciter ... - ... super solium excelsum i. super sacram scrip-
turam." - Stegmüller, Rep. sent. l., 3 Nr. 2, 1 u. 433f. Nr. 952 (diese Hs.
genannt).

131r-v Oppiniones magistri sententiarum in quibus pronunc non
tenetur

"> Hee sunt oppiniones magistri in quibus pronunc non tenetur etc. < In
primo libro quod hec nomina trinus unus et huiusmodi siue termini
naturales nichil ponunt in diuinis ... - ... non potest promoueri
sed est bigamus."

132r Septem virtutes et dona spiritus sancti
"Septem sunt virtutes, tres theloyce ...; Septem sunt dona spiritus
sancti ... - ... timor domini."

132r-133r Expositio symboli apostolici
"Articulus est indiuisibilis veritas arcess nos ad credendum. Credo
in deum etc. Dupliciter distinguitur Symbolum ... - ... qui similiter
iuncti faciunt xiiij etc."

Praecepta

Ps. Bonaventura OFM,
133v-147r Expositio de decem praeceptis
"> Incipit primum preceptum dei < SI vis ad vitam ingredi ... (Matth.
19,17). In isto verbo scripto ibi Matth. describit saluator noster dominus ihesus illud in quo exprimitur summa cristiane perfectionis ... - ... in generis humani redempcionem. Ipsi gloria et graciarum actio in secula seculorum Amen."
- B. Distelbrink, Bonaventurae scripta (Subsidia scientifica
Franciscalia 5), Rom 1975, 107 Nr. 81 (Druck hier nicht vorhanden).

Omissiones sententia super sententia: sicut postea

Se Dicitur p. 79. n. 1351. Dominius karissimum pessi

Scribentes, distiles haec. I.M. 504.

Ita consuetus nunc votus astutus.

ta "Abiciens Ebbas Cithara Vox penitentia / Autem Comedit
vates iudicat proprieatate" (Verba diuina memoriis), sonet fere.

1350a Omissiones summariae cum responsa super Petri Tombergi

sententia

"In nomine domini nostri Ihesu christi. Ave maria. Incipit primus ifper
sententiam appartenitans (Suppositio dico tamen quod sententia dicit
autem ista xiiij de trinitate. qd est sententia dicit in res ipsa
propter sententiam dicitur dico tamen theologiae. Respondeo: ifcep
Druck: J. Hamessie, Les autorités Aristotélistes (Philosophes
néo-scholastiques), Louvain 1924.

(benignus).

1351a Omissiones missae sententias in duplae biconice non

penitentia

"Hec sunt obliquiones missae in duplae biconice non penitentia etc. In
primis illico dico neque domini triune unus est uniusmodi sine termini
sententiae missae bonum in dicens ... - ... non potest biconice
sed est digamma".

1352 Septem virtutes et gnos sententia sancti

"Septem sunt virtutes, tres pietatis ... ; Septem sunt gnos virtutes
sancti ... - ... timor domini".

1352-1353 Expositio symposii subscriptio

"Aliud ergo est indumentum vestimenta sacerdotum nos ad credendum. Quod
in genere etc. Dubitator distinguunt Symposium ... - ... nisi similiter
imicit facilius xiiij etc.". (M. 17)

B. Gouveneur, Paris 1924

1353-1412 Expositio de decem preceptis

"Incipit biconus brevissimum tractatum huius (Si vis ad latum integrum ... (M. 17))
13,17). Descriptione stationes nosfer dominius iudeus illius in duo exposito
mitur summa oratione brevissima ... - ... in benedictione permanet
clementem. Ipsi gloriosi et exortissimum scito in securis secundorum Amorem".
- B. Delteil, Paris 1924 (Dum per hanc rationem
- Forma 2), fol. 18 (fol. 25), fol. 105 (fol. 106) (fol. 107) (fol. 108)

147v-148v De differentia sacramentorum veteris et novae legis
 "Nota differenciam Sacramentorum noue legis et veteris. Nam sacramenta
 veteris legis non causabant graciam ... - ... cum matrimonij vinculum
 legitime contracti perpetuum sit." - Darunter eine kurze nota de
 matrimonio.

149r Schema de septem sacramentis.

149v Schema de orbibus caelestibus et machina mundi.

150r-v leer.

1

*Senecae, Boethii, Platonis, Apulei, Porphyrii et
 151r-222r Auctoritates Aristotelis, Boethii, Senecae et aliorum Gilberti Ponetani*

">Summum flamen opus istud compleat amen< CVm omne appetitum nostrum
 mouere debens boni rationem habere debeat liquet scienciam ...
 - ... sed ipso invento facile est addere et reliquum augere. >Expli-
 ciunt auctoritates philosophie ac loyce scripte per manus petri de
 synsteden Anno domini millesimo trecentesimo septuagesimoprimo cras-
 tina die conceptionis beate marie virginis deo gracias". - Die selben
 Excerpte (gleiches Incipit u. Explicit) in Paris BN, lat. 16635,
 54r-73v (saec. XIII.ex.), s. Arist.lat., codices 1, 580 Nr.704.

222v Quod religiosi non debeant habere privilegia et officia *monachali*
ecclesiastica

"Item Quidam doctor voluit ostendere quod religiosis non sit licitum
 petere priuilegia ut pretendunt. Eciam summus pontifex eo modo non
 debet concedere ... - ... Mendicantis autem sunt sub ipso et non cum
 ipso etc."